РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024 года
                                 № 37                              п. Быстрогорский

Об       утверждении        перечня

мероприятий      по созданию    и
сохранению  зеленых насаждений
на  территории    Быстрогорского
сельского поселения на 2024 год
           Руководствуясь       Федеральным       законом    от   06.10.2003    № 131-ФЗ

«Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в    Российской

Федерации», Администрация Быстрогорского сельского поселения
П О С Т А НО В Л Я Е Т:
1.    Утвердить   перечень    мероприятий   по    созданию    и сохранению зеленых насаждений на территории Быстрогорского сельского поселения на 2024 год (приложение 1).
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» бюллетене «Быстрогорский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение»
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль  над  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации

Быстрогорского сельского поселения

        Н.А. Медведская